ҚҚС есебімен 537 880 теңге сомасында, ЖЭО-1 департаменті бойынша жалпы санын ұлғайту. Б.Оразбаева өскеннен кейін ҚҚС есебімен
171 360 теңге сомасына 151 дана болады.
1.5. 2.1-тармақ. Шарттар өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: 2.1. "Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 7 925 400
(жеті миллион тоғыз жүз жиырма бес мың төрт жүз ) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық
шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық
орындағанға дейін өзгертуге жатпайды".
1.6. "Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі" шартына №1 қосымша осы қосымша келісімге №1

[...]

количество на 36 штук, в сумме 537 880 тенге с учетом НДС, общее количество по департаменту ТЭЦ-1 им. Б.Оразбаева после увеличения
составит 151 штук, на сумму 171 360 тенге с учетом НДС.
1.5. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: 2.1. «Общая сумма настоящего Договора составляет 7 925 400 (Семь
миллионов девятьсот двадцать пять тысяч четыреста ) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».